
. 	 , 

11...1 
; 

limmd 

r---, 
I 

I 	; 

innà 

III  

Tableau 2.4 

Principaux achats du MON en 1978-1979 

Selon la demande finale dans la classification des biens et services 

Achats aux prix du producteur et % par rapport aux dépenses totales du MON 

Rang 	Code 

1 	599-600 

2 	330 

3 	580 

4 	522 

5 	337 

6 	585 

7 	333 

8 	396 

9 	477 

10 	596 

U. 	332 

12 	359 

13 	550 

14 	576 

15 	582 

16 	544 

17 	524  

Biens et services 
(agrégation 0 

Salaires et traitements 

Avions 

Fournitures d'entretien 

Réparation de construction 

Véhicules militaires 

Déplacements et loisirs 

Services de réparation 
d'avions 

Mazout 

Munitions et artilleries 
militaires 

Impôts indirects 

Matériel aérien spécialisé 

Matériel de communication 

Marges de commerce de gros 

Autres serv. aux entrep. et  
personnes 

Fournitures de cafêteria 

Téléphone et télégraphe 

Construction autre que 
résidentielle 

Exploitation 

$000 

	

2 352 081 	67,29 

	

32 677 	0,93 

	

110 072 	3,15 

97 339 

3 774 

120 144 

102 818 

	

88 949 	2,54 

	

0 	0,00 

23 632 

49 740 

28 329 

31 491 

44 859 

43 157 

42 129 

O 

Immobilisations 

$000 

	

6 195 	0,89 

	

162 785 	23,28 

	

30 484 	4,36 

	

40 742 	5,83 

	

125 040 	17,89 

O 0,00 

O 0,00 

O 0,00 

77 129 	11,12 

41 455 

5 151 

23 487 

18 763 

0 

0 

0 

40 547 

Exploitation 

Immobilisations 

$000 

2 358 276 

195 462 

140 556 

138 081 

128 814 

120 144 

102 818 

88 949 	2,12 

77 129 	1,84 

65 087 	1,55 

54 891 	1,31 

51 816 	1,24 

50 254 	1,19 

44 859 	1,07 

43 157 	1,03 

42 129 	1,00 

40 547 	0,97 

2,78 

0,11 

3,44 

2,94 

0,68 

1,42 

0,81 

0,90 

1,28 

1,23 

1,21 

0,00 

5,93 

0,74 

3,36 

2,68 

0,00 

0,00 

0,00 

5,80 

56,22 

4,66 

3,35 

3,29 

3,07 

2,86 

2,45 

01 
Ci 

11.1.• 	 immuld 


