Tableau 2.4
Principaux achats du MDN en 1978-1979

Selon la demande finale dans la classification des biens et services Achats aux prix du producteur et % par rapport aux dépenses totales du MDN

Rang	Code	Biens et services (agrégation L)	Exploitation		Inunobilisations		Exploitation t Inmobilisations		
			\$000	%	\$000	X	\$000	%	:
1	599-600	Salaires et traitements	2 352 081	67,29	6 195	0,89	2 358 276	56,22	
2	330	Avions	32 677	0,93	162 785	23,28	195 462	4,66	
3	580	Fournitures d'entretien	110 072	3,15	30 484	4,36	140 556	3,35	
4	522	Réparation de construction	97 339	2,78	40 742	5,83	138 081	3,29	
5	337	Véhicules militaires	3 774	0,11	125 040	17,89	128 814	3,07	69
6	585	Déplacements et loisirs	120 144	3,44	0	0,00	120 144	2,86	
7	333	Services de réparation d'avions	102 818	2,94	0	0,00	102 818	2,45	
8	396	Mazout	88 949	2,54	0	0,00	88 949	2,12	
9	477	Munitions et artilleries militaires	0	0,00	77 129	11,12	77 129	1,84	
10	596	Impôts indirects	23 632	0,68	41 455	5,93	65 087	1,55	
11	332	Matériel aérien spécialisé	49 740	1,42	5 151	0,74	54 891	1,31	
12	359	Matériel de communication	28 329	0,81	23 487	3,36	51 816	1,24	
13	550	Marges de commerce de gros	31 491	0,90	18 763	2,68	50 254	1,19	
14	576	Autres serv. aux entrep. et personnes	44 859	1,28	0	0,00	44 859	1,07	
15	582	Fournitures de caféteria	43 157	1,23	0	0,00	43 157	1,03	
16	544	Téléphone et télégraphe	42 129	1,21	0	0,00	42 129	1,00	
17	524	Construction autre que résidentielle	0	0,00	40 547	5,80	40 547	0,97	